
円

円

％

即開封

順位 摘要

3 0

1 落札

3 0

3

1

株式会社ヒゲウコン建築事務所 545,000 599,500

株式会社山岸建築設計事務所 540,000 594,000

株式会社織田設計 540,000 594,000

株式会社日本海コンサルタント 545,000 599,500

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

株式会社浦建築研究所 545,000 599,500

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 99.1

業 務 名 志賀消防署庁舎改修工事実施設計・工事監理業務

業務場所 志賀町西山台一丁目１番地　志賀消防署

履行期間 令和5年10月20日

入　札　日　時 令和5年3月8日 午前10時00分

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 594,000

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告
(税抜：1,142,000円)

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 599,500


